令和３年度 第 1 回 千葉県道路協議会 議事概要

１．開催方法 令和３年６月書面開催

２．出席者  [委員長] 千葉県 県土整備部長

       [委 員] 国土交通省 関東地方整備局 道路部長、道路企画官

千葉国道事務所長、首都国道事務所長

            千葉県 県土整備部 都市整備局長

            千葉市 建設局長、都市局長

            東日本高速道路(株) 関東支社 建設事業部長、千葉工事事務所長

            首都高速道路(株) 計画・環境部長

３．議 事

  本道路協議会において、以下の事項を確認

○千葉県及び千葉市が作成を進めている広域道路交通ビジョン（案）（以下、ビジョン（案））

及び広域道路交通計画（案）（以下、計画（案））を確認した。

○千葉県及び千葉市は、本道路協議会の議題としたビジョン（案）及び計画（案）により、

それぞれ策定に向けて手続きを進めていくことを確認した。

以上